
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 520317/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Lucie Beranová
Datum narození: 02.11.1992
Identifikační číslo studenta: 57138039

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Geografie
Studijní obor: Fyzická geografie a geoekologie
Identifikační číslo studia: 520317

Název práce: Water quality and the assessment of anthropogenic pollution in the
sediments of the Elber River oxbow lakes

Pracoviště práce: Katedra fyzické geografie a geoekologie
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Dagmar Chalupová, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Petra Havlíková, Ph.D.

Datum obhajoby : 22.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Během obhajoby diplomantka představila cíle své práce, jasně

pospala použité metody, přehledně uvedla výsledky a závěry své
práce, která byla zaměřena na kvalitu vody a hodnocení antropogenní
zátěže sedimentů ve dvou starých labských ramenech u Neratovic a
Semic ve středním Polabí. Získaná data rovněž porovnala se staršími
pracemi zabývajícími se antropogenní kontaminací sedimentů
fluviálních jezer. 
Během zodpovídání dotazů školitelky, oponentky a členů komise
diplomantka prokázala velmi dobrou orientaci ve zpracovávané
problematice. Ačkoliv by bylo možné závěry práce lépe propracovat,
při závěrečném hodnocení a zohlednění faktu, že práce byla psána v
angličtině, se komise přiklonila k hodnocení stupněm výborně.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. RNDr. Bohumír Janský, CSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: prof. RNDr. Jan Kalvoda, DrSc. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Zdeněk Kliment, CSc. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Zbyněk Engel, Ph.D. (přítomen) ............................

Bc. Lucie Beranová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 520317/.....

 RNDr. Michal Jeníček, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Miloslav Müller, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Dušan Romportl, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Luděk Šefrna, CSc. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bc. Lucie Beranová

http://www.tcpdf.org

